平成23年３月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり、取締役の辞任を受理し、また人事異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

（１）取締役の辞任

役職及び氏名 辞任する日 辞任の理由

取締役管理部長 牛尾 滋昭 平成23年３月31日 一身上の都合

（２）取締役の選任（平成23年６月16日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

水口 博 取締役会長
株式会社森精機製作所

代表取締役副社長

水口氏は、平成23年６月16日開催予定の当社定時株主総会において、取締役会長として選任される予定でありま

す。

（３）人事異動（平成23年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

小林 秋男
常務取締役品質保証部長

兼管理部長
常務取締役品質保証部長

以上